
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ

НАКАЗ
з кадрових питань 
(особового складу)

Київ

Л ? . 0 8 . 0ІО-Ґ.9 № ¥0 9«

Про оголошення конкурсу

Відповідно до Закону України від 10 грудня 2015 року № 889-УІІІ «Про 
державну службу», Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2016 року № 246 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорій «Б» і «В» апарату Фонду державного майна України (далі - конкурс), 
перелік яких наводиться у додатку.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби категорій «Б» і «В» апарату Фонду державного майна 
України, зазначених у додатку до цього наказу.

3. Управлінню персоналом:
1) направити оголошення про проведення конкурсу до Національного 

агентства України з питань державної служби;
2) забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на 

офіційному веб-сайті Фонду державного майна України.
4. Провести конкурсний відбір на вищезазначені посади державної 

служби з 19 вересня 2019 року по 20 вересня 2019 року.
5. Департаменту моніторингу, прогнозування та інформаційних 

технологій забезпечити технічне супроводження проведення тестування.
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. керівника апарату Фонду Сергій РОЗУМНИЙ



О бласть Регіон
Н айм енування

держ авного
органу

Код Є Д Р П О У
М ісцезнаходж ен 
ня держ авного  

органу

Вид
посади(кер івна /с

пеціал іст)
Категорія

Н айм енування структурного  
п ідрозд ілу

Д ата
публ ікац ії

К інцевий
терм ін

прийняття
д окум ент ів

Контактний 
телеф он (із 

зазначенням  
м іжм іського  

коду)

О сновн і вимоги 
до  кандидатів 
(Н азва ф айлу)

К и ївська
М ін істерства 

У країни , Ц О В В 
та  інш і

Ф онд держ авного  
м айна У країн и

00032945 м. К иїв

заступник
директора

Департаменту
Б

Д епартамент забезпечення 
діяльності Ф онду та  роботи  з 
регіональним и відділеннями

28 .08 .2019 13.09 .2019
(044)200-32-19 ; 
(044) 284-84-52

2 8 .0 8 .2 0 1 9 .1 ^о с

К и ївська
М ін істерства 

У країни , Ц О В В 
та  інш і

Ф онд держ авного  
м айна У країн и

00032945 м. К иїв

директор 
Департаменту -  

головний 
бухгалтер

Б

Департамент ф інансового 
забезпечення та  бухгалтерського 

обліку
28 .08 .2019 13.09 .2019

(044)200-32-19 ; 
(044) 284-84-52

28.08.2019.2.<1ос

К и ївська
М ін істерства 

У країни , Ц О В В 
та  інш і

Ф онд держ авного  
м айна У країн и

00032945 м. К иїв

заступник 
директора 

Департаменту -  
начальник 

відділу

Б

відділ бухгалтерського обліку та 
звітності апарату Ф онду 

Департаменту ф інансового 
забезпечення та  бухгалтерського 

обліку

28 .08 .2019 13.09 .2019
(044)200-32-19 ; 
(044) 284-84-52

28.08.2019.3.<1ос

К и ївська
М ін істерства 

У країни , Ц О В В 
та  інш і

Ф онд держ авного  
м айна У країн и

00032945 м. К иїв
начальник

У правління
Б У правління персоналом 28 .08 .2019 13.09 .2019

(044)200-32-19 ; 
(044) 284-84-52

28.08.2019.4.<1ос

К и ївська
М ін істерства 

У країни , Ц О В В 
та  інш і

Ф онд держ авного  
м айна У країн и

00032945 м. К иїв

заступник 
начальника 

У правління - 
начальник 

відділу

Б

відділ супроводж ення ЄДКС 
«Кадри» та  аналітичної роботи 

У правління персоналом
28 .08 .2019 13.09 .2019

(044)200-32-19 ; 
(044) 284-84-52

28.08.2019.5.<1ос

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod1_709k.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod2_709k.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod3_709k%20.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod4-709k.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod5_709k.pdf


К и ївська
М ін істерства 

У країни , Ц О В В 
та  інш і

Ф онд держ авного  
м айна У країн и

00032945 м. К иїв

заступник 
начальника 

У правління - 
начальник 

відділу

Б

відділ реєстрації вхідної та 
вихідної кореспонденції 

У правління документального 
забезпечення та  контролю  

Департаменту забезпечення 
діяльності Ф онду та  роботи  з 
регіональним и відділеннями

28 .08 .2019 13.09 .2019
(044)200-32-19 ; 
(044) 284-84-52

2 8 .0 8 .2 0 1 9 .6 ^о с

К и ївська
М ін істерства 

У країни , Ц О В В 
та  інш і

Ф онд держ авного  
м айна У країн и

00032945 м. К иїв
головний

спеціаліста
В

планово-ф інансовий відділ 
Департаменту ф інансового 

забезпечення та бухгалтерського 
обліку

28 .08 .2019 13.09 .2019
(044)200-32-19 ; 
(044) 284-84-52

28.08 .2019 .7.8ос

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod6_709k.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod7_709k.pdf

